

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowska Zachodniego” Sp. z o. o. ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:

### **„Dostawy nici chirurgicznych i siatek polipropylenowych”**

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 2 ust 1 )

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 2**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 5 ust. 1 wzoru umowy:

1. W przypadku niezrealizowania części dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy określony w § 3 ust. 3 oraz za zwłokę w uzupełnieniu braków ilościowych w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 7 umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5 % wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy.**

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6**

**Dot. Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza szew monofilamentowy, wchłaniany w 56 dni, 0% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 14 - 21 dniach od zaimplantowania, zbudowany z glikolidu, kaprolaktanu oraz węglanu trimetylenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7**

**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w **poz. 2** dopuszcza igłę w rozmiarze 76mm w miejsce 77mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 8**

**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w **poz. 5** dopuszcza igłę w rozmiarze 24mm w miejsce 26mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 9**

**Dot. Pakietu nr 6**

Czy Zamawiający w **poz. 1-3** dopuści siatkę polipropylenową, makroporowatą, sterylną, monofilament, rozmiar porów 1,5 mm ciężar 60g/m<sup>2</sup>, reszta zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 10**

**Dot. Pakietu nr 6**

Czy Zamawiający w **poz. 1-3** dopuści siatkę polipropylenową, makroporowatą, sterylną, monofilament, rozmiar porów 3.6 x 2.8 mm ciężar 48g/m<sup>2</sup>, reszta zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 11**

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 1:

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 27 mm? Reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 12**

Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 1:

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 24 mm i 3/8 koła? Reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 13**

Dotyczy pakietu nr 4, pozycji nr 22:

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm bądź 48 mm? Reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 14**

Pakiet 3, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą o długości 36mm oraz nicią o długości 75cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 15**

Pakiet 3, poz. 4-9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 75cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 16**

Pakiet 3, poz. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą kosmetyczną, , pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 17**

Pakiet 6 poz. 1 -3 – Czy zamawiający dopuści siatkę polipropylenową makroporowatą o średnicy porów 1x1,25mmi ciężarze 50g/m2, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

Znak sprawy: CZMZ/2500/6/2021

Żyrardów, 29 czerwca 2021 r.

**Uwaga:**

Zamawiający prostuje zapis w wyjaśnieniach treści SWZ (1) pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 5,7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 5,7 nie o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?


**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

W imieniu Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU  
  
Marcin Fronczak

GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

  
mgr Justyna Koźbiał